РОССИИСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА тынды

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i
'1|'

{' ,t" / |',l7
г. Тында

Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки
территории <Проект детальной планировки для малоэтажной застройки на
З00 коттеджей в микрорайоне <Северный> г, Тында и проекта межевания

территории микрорайона <Северный> г. Тынды

На основании статей 4З, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29,122004 J\Ъ 1 90-ФЗ, постановления
Администрации города Тынды от |4,04.2021 J\Ъ 828 (О подготовке
документации по внесению изменений в проект планировки территории
<Проект детагIьной планировки (ПДП) для м€lJIоэтажной застройки на З00
коттеджей в микрорайоне кСеверный> г. Тынды> и разработке проекта
межевания территории микрорайона <<Северный> г. Тынды)), заключения о

результатах общественных обсуждений в городе Тынде по проекту
документации по внесению изменений в проект планировки территории
<Проект детztльной планировки для малоэтажной застройки на 300 коттеджей
в микрорайоне <Северный> г. Тында и проекту межевания территории
микрорайона <Северный> г. Тынды от 25.||.2021,, руководствуясь,
нормативным правовым актом города Тынды от 19.06.2018 J\b 18-НГIА (О
порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Тынде>;
принятым решением Тындинской городской Щумы от 19.06.2018 J\Ъ 744-Р-
ТГД-VI, Уставом города Тынды Администрация города Тынды
постановляет:

1. Утвердить документацию по внесению изменениЙ в проекТ
планировки территории <Проект детальной планировки дJlя малоэтажноЙ
застройки на 300 коттеджей в микрорайоне <Северный> г. Тында> и проект
межевания территории микрорайона <Северный> г. Тынды.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании города Тынды газете <Авангард> и

разместить в сети Интернет на официаJiьном сайте Администрации города

Тынды.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€tгIьного

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на

первого заместителя главы Ддминистрации города Тынды по вопросам

жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и

градостроителъства В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды l\4.B. Михайлова

2. Опубликовать
периодическом печатном

разместИть в сетИ Интернет на официаJIьном сайте Администрации города

Тынды.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€LгIьного

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на

первого заместителя главы Ддминистрации города Тынды по вопросам

жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и

градостроителъства В.В. Плюхина.

VIэр города Тынды l\4,B. Михайлова

Еастоящее постановление в официальном
издании города Тынды газете <Авангард> и